
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2576795

Prodej pozemku , zemědělská půda, Plzeň, Severní Předměstí (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 33267 m?, Plzeň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 836875 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň, Severní Předměstí (okres Plzeň-město)

Prodej pozemku, 33267 m?, Plzeň

Prodej zajímavé investice v podobě pozemku o celkové výměře 33
267 m2, který se nachází na Sylvánském vrchu. Dle územního
plánu je nyní využíván jako plocha zemědělská. Vedle pozemku se
nyní buduje obchvat. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 14 908 759,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 33267

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2576795

Prodej pozemku , zemědělská půda, Plzeň, Severní Předměstí (okres Plzeň-město)

Realitní makléř

Albl Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


